中站区审计局审计结果公告

2023年第29号
中站区经三路道路水毁坑槽修补工程           竣工结算情况的审计结果

焦作市中站区审计局自2023年8月8日至9月28日，对中站区经三路道路水毁坑槽修补工程竣工结算情况进行了审计。现将审计结果公告如下：

一、被审计项目基本情况

中站区经三路道路水毁坑槽修补工程南起于人民路,北止于纬二路,全长3.27公里。资金来源为区级财政资金。工程的主要内容为：拆除原有破损沥青混凝土路面,修补回填沥青混凝土路面等。工程建设方为焦作市中站区交通运输局。本工程建设方以邀请招标的形式，确定施工方为河南仁晖建设工程有限公司。河南全心工程管理有限公司对本工程进行了监理。焦作市中站区交通运输局和施工方于2021年12月3日签订了《建设工程施工合同书》，合同约定：工程价款为2582300.53元；工期4日历天。实际开竣工时间为2021年12月4日至12月7日。工程如期开竣工后，经相关单位验收合格。截至审计时，焦作市中站区交通运输局已支付工程款1799380.31元, 为合同总价款的69.68%。

二、审计发现的主要问题

焦作市中站区交通运输局送审的工程竣工结算造价为2701724.29元。送审结算的工程量和实际施工的工程量偏差，多计工程价款137255.42元。

三、审计处理情况和建议

对多计工程造价137255.42元, 焦作市中站区交通运输局应据实调整工程结算价款。

针对审计发现的问题，焦作市中站区审计局建议：焦作市中站区交通运输局在今后工程项目建设中，应进一步加强工程管理，依法依规据实编制竣工结算。

四、审计发现问题的整改情况

目前，对多计工程价款137255.42元问题，焦作市中站区交通运输局已整改。具体整改结果由焦作市中站区交通运输局向社会公告。